DOCUMENTS AND EXTRACTS ' 421

non de te in arduis Romane ecclesie cuius honorabile membrum
existis negociis expetientia comprobata spem nobis pollicentur
indubiam ut ea que {ibi commiserimus fideli ef accuratissima
diligentia tanquam eiusdem ecclesie Romane sublimis et preci-

pua columpna exequeris. Cum itaque officium Vicecancellaria-

fus prefate ecclesie quod dudum bone memorie Franciscus

 Episcopus portuensis eiusdem ecclesie vicecancellarius dum

viveret obtinebat et exercebat per obitum eiusdem Francisei
qui apud Sedem apostolicam diem clausit extremum diutius
vacaverit et adhuc vacare noscatur ad presens. Nos qui dudum
te in partem nchis divinitus commisse sollicitudinis evocavimus
cupientes officium prefatum tali persone committere per cuius
solertissimam et exactissimam diligentiam officium ipsum feli-
citer gubernetur ac sperantes quod datis a deo tibi virtutibus
suffragantibus officium ipsum per tuam singularem previden-
tiam salubriter regetur ad honorem ecclesie Romane supradicte,
necnon omunes ef singulas gracias... He sets aside ail that might
possibly be objected to this appeintment — officium prefatum
Vicecancellariatus sic vacans etiam si alias quovis modo vacet
cum omnibus et singulis facultatibus ad Romane Ecclesie Vice-
canceflarium pro tempore periinentibus necron honoribus one-
ribus privilegiis exemptionibus immunitatibus indultis liber-
tatibus iuribus et pertinenciis obventionibus et aliis qualiter-
cumque debitis ac percipi solitis emolumentis, Motu simili non
ad tuam vel alterius pro te nobis super hoc oblate pectionis

" instanciam sed de nostra mera liberalitfate apostoiica tibi

auctoritate conferimus et de illo etiam providemus teque in
ecclesie predicte Vicecancellarium assumimus creamus consti-
taimus et etiam deputamus ipsius officii plénum et . liberum
exercitium fibi, a quo fidelitatis debite prestari solitum luramen-
tum recepimus et recipimus, tenore presentium libere conce-
dentes et decernentes ex nunc irritum et inane quidquid contra
premissa quavis auctoritate scienter vel ignoranter per quernvis
attemptatum forsan est hactenus vel imposterum contigerit at-
temptari. Non obstantibus... Nulli ergo etc. Si quis autem etc.
Datum Rome apud sanctum petrum Annc ete. Millesimo qua-
dringentesimo quinquagesime sepfimo Kalendis Maij pontifi-
catus anno Tertio.
Calixt. 1Il. Officior,, Regesi., 466, * 8.
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DOCUMENT 82,

Institution of the College of the Solicitors
of pontifical letters.